b. Nr. 10503, zapisy: — 1) rs. 150 (czyli złp. 1,000) dla ochrony starców obywateli miasta Kalisza; — 2) rs. 150 (czyli złp. 1,000) dla ochrony małych sierot miasta Kalisza, przez niegdy Ignacego Leśniewskiego, obywatela miasta Kalisza, testamentem własnoręcznym na dniu 27 Października (8 Listopada) 1862 roku sporządzonym i prawnie ogłoszonym poczynione, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie wyszczególnionemi, zatwierdziła.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa d. 18 Lutego (2 Marca).

I dziś także brak ważniejszych nowin politycznych.

Wnioski na rachunek akcji dopełniane być mają w Kasie Towarzystwa istniejącej w biurze tymczasowym w Warszawie przy ulicy Długiej pod N. 542.

Procenta ustawa zapewnione, płacone będą akcjonariuszom w terminach półrocznych poczynając od dnia 19 Września (1 Października) r. b. a to w stosunku do uiszczanych wniosków licząc od daty ich złożenia.

Warszawa d. 9 (21) Lutego 1865 r.
L. Kronenberg.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 6090) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu.*

Po nastąpieniu śmierci: F. Joachima Księżo-polskiego wierzyciela sumy złp. 750 czyli rs. 112 kop. 50, w wykazie hipotecznym nieruchomości Radomia Nr. hyp. 187 oznaczonej w dziale IV. pod Nr. 1 ubezpieczonej, iż większej sumy rs. 450 pochodzącej, 2. Franciszka i Honoraty-Jadwigi 2ch imion z Jabłońskich małżonków Pawłowskich, współwłaścicieli nieruchomości w Radomiu przy ulicy Spacerowej pod Nr. hyp. 208 3. Germana Weinstain współwłaściciela nieruchomości w Radomiu pod Nr. hyp. 215 położonej, otworzone zostały postępowania spadkowe, do uregulowania których to spadków, termin prekluzyjny na dzień 25 Maja (6 Czerwca) 1865 r. oznaczony został. W tym więc dniu strony interesowane w Kancelarii podpisanego Rejenta stawiać się zechcą.

Tomasz Hassman. (Nr. 3118)

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 1284) *Sąd Pokoju Okręgu Radomskiego.*

Zawiadamia że w dniu 18 (30) Maja r. b. w Kancelarii hipotecznej tutejszego Sądu, dopełniać się będzie pierwiastkowa regulacja hipoteki trzech placów pustych pod N. p. 30 31 w rynku i Nr 161 przy ulicy Kurkowskiej miasta Koniecpola położonych obecnie Manela Rubinsteina własnych.

Wzywa interesentów, aby w terminie tym z legalnymi dowodami, a do posłuchania decyzji w dniu 19 (31) Maja r. b. stawili się pod skutkami prawa hipotecznego.

Radomsk d. 6 (18) Lutego 1865 r.
Podprokurator,
p. o. Podśędka,
Asesor Kolegjalny, Siedlecki.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1265) *Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*
Na zasadzie art. 25, Postanowienia Rady Ad-

ministracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i Reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 9 (21) Grudnia 1864 r. Nr. 20,383, zawiadamia wszystkich interesowanych, iż dobra ziemskie: Jakóbowa z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami, położone w Okręgu Siennickim Powiecie Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej, jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych w sumie rs. 2839 kop. 38 1/2, po spełnieniu dla braku licytantów sprzedaży przymusowej pierwszej wystawione są na sprzedaż przymusową drugą czyli ostateczną przez licytację publiczną od zniżonego szacunku.

Sprzedaż odbywać się będzie, w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej d. 16 (28) Kwietnia 1865 roku, poczynając od godziny 10-tej z rana w Kancel. Hypotecz. Stanisława Zawadzkiego Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nrem 487, przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rs. 3450 w gotowiznie lub Listach Zastawnych z właściwymi Kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18000. Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrekcji Szczegółowej.

Ostrzeżenie. Jeżeli nikt niezgłosi się z chęcią kupna dobra będą przysądzone na własność Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu.

Warszawa d. 12 (24) Lutego 1865 r.
za Prezesa, A. Zabokrzecki.
Pisarz, Suski.

(N. D. 1232) *Sąd Apelacyjny Królestwa Polskiego.*

Na mocy reskryptu Komisji Rządowej Sprawiedliwości z d. 19 (31) Grudnia r. z. N. 15,036, podaje do publicznej wiadomości, iż w biurze jego przy ulicy Miodowej pod Nr. 487 w dniu 26 Lutego (10 Marca) r.

Vadium do tej licytacji rs. 25 w gotowiznie złożone być winno, które nieutrzymującemu się zaraz wydane zostanie, a utrzymującemu się, po dopełnieniu warunków licytacyjnych, które każdodziennie prócz świąt, w Kancelarii Sądowej, przejrzane być mogą.

Warszawa d. 10 (22) Lutego 1865 r.
Vice Prezes, K. Potocki.

(3) Sekretarz,
Radca Honorowy, Zawadzki.

(N. D. 1022) *Naczelnik Powiatu Łęczyckiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Naczelnika Powiatu Łęczyckiego w d. 2 (14) Marca r. b. o godzinie 11 z rana odbywać się będzie przez opieczetowane deklaracje licytacja in minus, na przedsiębiorze wystawienia domu dla służ kościelnych w Turze, poczynając od sumy rs. 900 kop. 50 3/4, zatwierdzonym anszlgiem obliczonej.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć deklarację podług wzoru domieszczonego, tudzież kwit na złożone do jednej z Kas Skarbowych vadium w ilości 91.

Warunki, oraz kosztorys i rysunek mogą być przejrzane w biurze Powiatu każdodziennie w godzinach biurowych z wyjątkiem dni uroczystych.

Łęczyca d. 17 (29) Stycznia 1865 r.
Radca Kolegjalny, Adamski.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Łęczyckiego z dnia 17 (29) Stycznia r. b. Nr. 28,432, składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wystawić dom dla służ kościelnych we wsi Turze za sumę rs.

62, wyraźniej rubli srebrem tysiąc piętnaście kopiejek sześćdziesiąt dwie, na odbudowę i reperację 25 mostów w teritorjum miasta Międzyrzecza położonych, z dodaniem szar-

warku w naturze dni 158 (sto pięćdziesiąt ośm) i drzewa dostarczyć się mającego z dominium dóbr Międzyrzeczkich, wedle anszlaga przez Komisję Rządową spraw wewnętrznych, daty 16 (28) Stycznia r. b. N. 18573j32747 zatwierdzonego.

Mający chęć podjęcia się tej imprezy, winien jest przed terminem oznaczonym do licytacji, złożyć deklarację, podług wzoru poniżej domieszczonego, na rzecz Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy, z dołączeniem kwitu vadium 1/10 części sumy za praetium do licytacji podanej, to jest rsr.

Stale moje zamieszkanie NN, pisałem dnia N. miesiąca N. i roku.

(Podpisać czytelnie imię i nazwisko).

Licytacja obowiązująca będzie utrzymująca się przy niej zaraz po jej odbyciu i podpisaniu protokołu licytacyjnego. Rząd zaś po zatwierdzeniu tejże licytacji przez Władzę wyższą.

Radzyn d. 5 (17) Lutego 1865 r.

Radca Kolegjalny, Jaworski.

(N. D. 1198) *Naczelnik Powiatu Argustowskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 9 (21) Marca r. b. o godzinie 2 po południu w biurze Powiatu tutejszego, odbywać się będzie licytacja przez podanie sekretnych opieczetowanych deklaracji na imprezę wybrukowania ulic Młyńskiej i Ewangelickiej w mieście Augustowie poczynając od sumy rs.

491.— O dniu nadejścia oryginalnych Obligacji z Petersburga przez pisma ogłoszonym zostanie; tymczasowo zaś na zakupywane Obligacje oryginalne, wydawane są stosowne dowody. (1353.)

(N. D. 973)

Podpisany przez Odezwę Komitetu Urządzącej się na rok bieżący

WYSTAWY PŁODÓW PRZEMYSŁU W MOSKWIE.

Z dnia 16 (28) Stycznia 1865 r. Nr. 135. mienowany będąc Komisarzem tegoż Komitetu na KRÓLESTWO POLSKIE, ma honor zawieźć PP. Fabrykantów, iż wszelkie zgłoszenia się w tym przedmiocie przyjmuje i załatwia w Kantorze, swoim przy ulicy S-to Jerskiej pod Nr. 1776a. codziennie od godziny 9-iej z rana do 5-iej po południu.

Nadmienia się, że termin przyjmowania wyrobów w Moskwie oznaczony został od 15 (27) Marca do 1 (13) Maja 1865 r.

Mikołaj Skwarcow,

Kupiec 1-iej Gildji. (1930.)

(N. D. 1294) Podaje do powszechnej wiadomości, iż bilet Lombardowy wydany za Nr. 34,384 przypadkowo zaginął.

Wzywa się więc posiadacza, iżby najpóźniej w 6 tygodni od d.